
SPONZORSKÁ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a násl. občanského zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Firma Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.

se sídlem na adrese Praha 9, Podnikatelská 556, 19011, Česká republika

IČ: 457 96 211, zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném MS v Praze,

oddíl C, vložka (: 11512

zastoupená jednateli Ing. Václavem Bláhou a Ing. Jaromírem Šatánkem

(dále jen sponzor)

a

Městská část Praha - Běchovice

se sídlem Českobrodská 3, 190 11 Praha 9 — Běchovice

IČ: 00240044

zastoupená 1. místostarostou Petrem Vichem

bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., č.ú.: 2112140621/2700

(dále jen obdarovaný)

(dále společně též jen smluvní strany)

tuto smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

1. Sponzor prohlašuje, že poskytuje obdarovanému dar ve výši 75000,— Kč. Předmětný dar

je poskytnut za účelem podpory a rozvíjení kulturních a sportovních aktivit

obdarovaného, konkrétně na akci Den Běchovic dne 3.62023.

2. Sponzor poskytne obdarovanému dar nejpozději do 7 dní od podpisu této smlouvy, a to

> . '111‘1111

> nebo bezhotovostním převodem na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této

smlouvy, jako VS se uvede IČ sponzora *).

II.

Povinnosti smluvních stran

1. Sponzor:

a) se zavazuje předat předmětný dar do rukou obdarovaného způsobem uvedeným v čl.

1 bod 2 - v dohodnutém rozsahu podle čl. I této smlouvy

b) prohlašuje, že na daru neváznou další břemena či podmínky a obdarovaný je od data

předání daru či jeho převodu na účet obdarovaného, popřípadě po splnění dalších

podmínek, které ukládá český právní řád, oprávněn svobodné s tímto nakládat v

souladu s výše uvedeným účelem.

c) nebude s darem spojovat Žádnou protislužbu od obdarovaného.

2. Obdarovaný:

a) se zavazuje přijmout předmětný dar a použít jej způsobem a k účelu Vise uvedenému

stránka 1 z 2



b) muže od této smlouvy odstoupit a dar vrátit sponzorovi V případě, že sponzor

nepřiměřeným způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho

dobré jméno.

IV.

Ostatní ujednání

1. Pokud v této smlouvě není stanovenojinak, řídí se obsah práv a povinností z této smlouvy

vyplývajících platným českým právním řádem.

2. Sponzor má možnost odečíst hodnotu daru od základu daně podle podmínek ustanovení

zák. č. 586/1992 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků.

3. Sponzor ručí za skutečnost, že dar nepochází z nelegálních zdrojů a jeho předání

obdarovanému nevytváří jinou podmínku zavazující obdarovaného k Činnosti či závěrům,

jež by byly V rozporu s obecné uznávanými pravidly slušného chování, nebo jeho

společenského postavení veřejnoprávní korporace.

4. Sponzor je oprávněn v nezbytném rozsahu a způsobem, který předem dohodne s

obdarovaným kontrolovat, zda jeho dar či jeho části je obdarovaným využíván V souladu

s obsahem této smlouvy.

5. Současně bylo smluvními stranami dohodnuto, Že pokud dojde k použití sponzorského

daru nebo jeho části zpusobem, který je v rozporu s obsahem smluvního ujednání, má

sponzor právo na vrácení sponzorského daru, resp. té jeho části, která nebyla použita v

souladu s touto smlouvou.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,

přičemž sponzor obdrží jeden stejnopis a obdarovaný dva stejnopisy.

2. Případné změny či doplnění této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou jako

dodatky k této smlouvě.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran s účinnosti dnem, kdy došlo k

předání daru nebo dnem jeho připsání na účet obdarovaného.

4. V případě poskytnutí sponzorského daru v hotovostije dokladem o účinnosti této smlouvy

potvrzený pokladní doklad, v případě poskytnutí sponzorského daru bezhotovostním

převodem na účet obdarovaného předá obdarovaný sponzorovi doklad o nabytí účinnosti

této smlouvy formou jednostranného písemného Prohlášení o nabytí účinnosti

sponzorské smlouvy.

5. Obě smluvní stany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že této rozumí a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho potvrzují

smlouvu sv “fm podpisem.

V Praze (1

]. mí:

*) nehodící _

 stránka 2 z 2


